

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231015H
Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:
Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 18248675
DIČ: CZ18248675

IČ:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

Cena bez DPH			6 673 721,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 473 721,03	1 359 481,42
	12,00%	200 000,00	24 000,00
Cena s DPH v CZK			8 057 202,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20231015H		
Stavba:	NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie		
Místo:		Datum:	24. 10. 2023
Zadavatel:	NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1	Projektant:	Ars Fabrica, s.r.o.
Uchazeč:	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 673 721,03	8 057 202,45
11	Ostatní a vedlejší náklady	200 000,00	224 000,00
11a.1	PŮDA - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení ZTI/VZT/KLZ	1 557 559,19	1 884 646,62
11a.2	PŘÍZEMÍ - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení ZTI/VZT/KLZ	4 003 781,43	4 844 575,53
11a.3	ZTI pro VZT/KLZ	45 000,00	54 450,00
11b	Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukační místnost	364 091,07	440 550,19
03.1	Stavební část	227 135,34	274 833,76
03.2	ZTI	136 955,73	165 716,43
11c	Edukační místnost	503 289,34	608 980,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt:
11 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:
Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 18248675
DIČ: CZ18248675

IČ:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

Cena bez DPH			200 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	200 000,00	12,00%	24 000,00
Cena s DPH			224 000,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt:

11 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum: 24. 10. 2023
Projektant: Ars Fabrica, s.r.o.
Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 000,00
1 - Vedlejší náklady	100 000,00
2 - Ostatní náklady	100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 Projektant: Ars Fabrica, s.r.o.
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							200 000,00	
D		1	Vedlejší náklady				100 000,00	
1	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	75 000,00	75 000,00	
	VV		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště					
	VV		vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. ad.					
	VV		1		1,000			
2	K	005121020R	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu vč.protokolárního předání vlastníkům	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	005121030R	Případné zajištění stavby s ohledem na klimatické podmínky	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	005121033R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby, vč.průběžného čištění stávajících komunikací	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		2	Ostatní náklady				100 000,00	
5	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.					
	VV		1		1,000			
6	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,					
	VV		kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.					
	VV		1		1,000			
7	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice),					
	VV		z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).					
	VV		1		1,000			
8	K	005240011R	Měření na základě požadavků kontrolních orgánů	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, přítomnosti radonu apod.,					
	VV		vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších dotčených orgánů.					
	VV		1		1,000			
9	K	005240012R	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.profesí	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.					
	VV		1		1,000			
10	K	005241010R	Projektová dokumentace stavby	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Náklady na veškerou projektovou činnost spojenou s realizací stavby - dokumentace pro výrobní přípravu staveb, dílenská dokumentace,					
	VV		detailní výkresy výztuže, výrobně technická dokumentace, úpravy objednatelem předané DVZ vzhledem k technologickým postupům zhotovitele					
	VV		a dle při provádění díla zjištěných skutečností, aktualizace soupisů prací a výkazů výměr z hlediska změn vzniklých v průběhu realizace stavby,					
	VV		zpracování technologických postupů					
	VV		1		1,000			
11	K	005281011R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Včetně zajištění závazných souhlasných stanovisek od dotčených orgánů uvedených ve stavebním povolení (podklad k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu).					
	VV		1		1,000			
12	K	009001001	Požární ucpávky skrze požární úseky - dle PBŘ	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

**11a.1 - PŮDA - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení
ZTI/VZT/KLZ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

18248675

DIČ:

CZ18248675

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

1 557 559,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 557 559,19	21,00%	327 087,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 884 646,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

**11a.1 - PŮDA - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení
ZTIVZT/KLZ**

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum:

24. 10. 2023

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 557 559,19

HSV - Práce a dodávky HSV

671 587,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce	428 161,85
4 - Vodorovné konstrukce	17 341,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 639,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 104,00
997 - Přesun sutě	74 523,40
998 - Přesun hmot	99 817,50

PSV - Práce a dodávky PSV

849 971,85

762 - Konstrukce tesařské	475 969,50
763 - Konstrukce suché výstavby	101 127,60
764 - Konstrukce klempířské	233 219,75
765 - Krytina skládaná	21 655,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 999,99

VRN3 - Zařízení staveniště	35 999,99
----------------------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 639,00				
16	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		nové dveře půda					
	vv		1		1,000			
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		bourané dveře půda					
	vv		0,2*(1+2*2)		1,000			
18	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 486,00	4 486,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		půda					
	vv		1		1,000			
19	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 113,00	3 113,00	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 104,00				
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	95,00	9 500,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		pro SDK					
	vv		100		100,000			
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	480,00	864,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		půda					
	vv		0,9*2		1,800			
22	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	16,000	390,00	6 240,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		pro uložení nosníků					
	vv		16		16,000			
23	K	97501101	Vybourání prostupu VZT stropem (dřevěný strop + hurdiskov strop) vč. zapravení po provedení	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00	
D 997			Přesun sutě	74 523,40				
24	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	5,830	3 100,00	18 073,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	11,000	850,00	9 350,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	330,000	75,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		11*30 "Přepočtené koeficientem množství		330,000			
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,830	380,00	2 215,40	CS ÚRS 2023 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,900	25,00	4 372,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		5,83*30 "Přepočtené koeficientem množství		174,900			
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,305	2 500,00	15 762,50	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot	99 817,50				
30	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	9,610	1 750,00	16 817,50	CS ÚRS 2023 01
31	K	998018501	D+M Fošny a vrátek pro transport a následná demontáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
32	K	998018502	Manipulační technika pro práci v podkrovní	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
33	K	998018503	D+M požární ucpávky prostupů	kpl	16,000	3 500,00	56 000,00	
	vv		požární ucpávky prostupů stávají zdí tl. 150 mm					
	vv		6		6,000			
	vv		požární ucpávky prostupů elektro - 8 pozic (8 sdružených prostupů) v místě kolektorové lišty elektro					
	vv		8		8,000			
	vv		požární ucpávky ZTI - 2 pozice prostupu ZTI kanalizace průměr do 100 mm					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		16,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV	849 971,85				
D 762			Konstrukce tesařské	475 969,50				
34	K	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	1,500	1 400,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		Komplexní úprava obsahuje rovněž zesílení stávajícího šikmého sloupku dřevěnou příložkou 80x160 mm (příložka aplikována na vnitřní, pohledové					
	vv		neexponované stěně stávajícího sloupku s opracováním hran tesařsky) + kotevní pomocí FSF intek WT-T 6.5/160 mm a´=					
	vv		0,5m. Spojovací prvky (viditelné					
	vv		hlavy vrutů) budou zatřeny černou matnou barvou.					
	vv		1,5		1,500			
35	K	762331822	Demontáž vázaných kčí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	200,000	250,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		dočasné konstrukce z trámů 140/140 mm (4m3)					
	vv		200		200,000			
36	K	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	4,600	500,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		vzpěry 160/160 bude znovu použita!					
	vv		odstraněná vzpěra (odkolkování a vysazení z čepu)					
	vv		2,3*2		4,600			
37	K	762331933	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 krokve					
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
38	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	200,000	580,00	116 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dočasné konstrukce z trámů 140/140 mm (4m3)					
	VV		200		200,000			
39	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,312	14 500,00	62 524,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		200*0,14*0,14		3,920			
	VV		3,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,312			
40	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	18,600	1 650,00	30 690,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2 krokve					
	VV		7*2		14,000			
	VV		vzpěra 160/160 použita demontovaná					
	VV		Osazeny budou s prodloužením tohoto prvku protézováním v nové pozici (průřez 160 x 160 mm s opracováním hran tesařsky s přizpůsobením dle nastavovaného prvku) + kotvení na obou koncích 2xFSF intek					
	VV		WT-T 8.2/180 mm na stejném principu					
	VV		2,3*2		4,600			
	VV		Součet		18,600			
41	K	762341914	Výřezání části laťování střež průřezu latí do 25 cm2 pl jednotlivě přes 4 m2	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	762341933	Výřezání části bednění střež z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	19,300	250,00	4 825,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,5*2+4*2+1,5*2+0,65*2		19,300			
43	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	17,000	830,00	14 110,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		15		15,000			
	VV		výlez					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		17,000			
44	K	762382013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	2,000	6 858,00	13 716,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2 krokve					
	VV		2		2,000			
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	762501101	D+M příložkování sloupku příložkou 80x160 mm dl 1,8m stavební + FSF intek WT-T 6.5/160 mm a´= 0,5 m	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
47	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	94,000	750,00	70 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		provizorní podlaha na půdě					
	VV		94		94,000			
48	K	762522918	Montáž doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	15,600	520,00	8 112,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		zpětná montáž lávky - použití demontovaného materiálu					
	VV		15,6		15,600			
49	K	762527811	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	109,600	500,00	54 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		demontáž lávky					
	VV		1,3*12		15,600			
	VV		provizorní podlaha na půdě					
	VV		94		94,000			
	VV		Součet		109,600			
50	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,777	2 500,00	11 942,50	CS ÚRS 2023 01
D	763	Konstrukce suché výstavby					101 127,60	
51	K	763164655	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	94,080	1 050,00	98 784,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		obklad zdíva x střechy půda					
	VV		vč. požárního tmelu do spár					
	VV		1,4*(8,4*8)		94,080			
52	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,302	1 800,00	2 343,60	CS ÚRS 2023 01
D	764	Konstrukce klempířské					233 219,75	
53	K	764000915	Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy přes 1,0 m2	m2	14,975	2 800,00	41 930,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,5*4+1,5*0,65		14,975			
54	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	30,500	520,00	15 860,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Falcování plechu po montážním otvoru pro technologii (bitumen, nýty, letování)					
	VV		3,5*2+4*2+1,5*2+0,65*2		19,300			
	VV		1,7*2+3,9*2		11,200			
	VV		Součet		30,500			
55	M	19620102	plech Cu střešní tl 0,55mm svitek š 670mm	kg	62,725	480,00	30 108,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		19,3*3,25 "Přepočtené koeficientem množství"		62,725			
56	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	21,460	150,00	3 219,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		15		15,000			
	VV		výlez					
	VV		1,7*3,8		6,460			
	VV		Součet		21,460			
57	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	24,679	250,00	6 169,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		21,46*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		24,679			
58	K	764131401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	21,460	4 650,00	99 789,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	764331403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu rš 250 mm	m	19,300	1 680,00	32 424,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oplechování VZT jednotek ve střeše					
	VV		3,5*2+4*2+1,5*2+0,65*2		19,300			
60	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,248	15 000,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 01
	D	765	Krytina skládaná				21 655,00	
61	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
62	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	80,000	250,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		demontáž výlezu okna 50x50 v střešním plášti					
	VV		1		1,000			
64	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2023 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				18 000,00	
65	K	766501101	D+M jednokřídle dveře 800/1970 s PO - půda	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 999,99	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 999,99	
66	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	...	1,000	12 499,99	12 499,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		požární hlídka - svařování					
	VV		1		1,000			
67	K	034603001	Kolový jeřáb	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00	
	VV		přesun ocelových nosníků na půdu					
	VV		nájezd a pronájem - zhotovitel zkalkuluje nutný počet nájezdů a hodin					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

**11a.2 - PŘÍZEMÍ - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení
ZTI/VZT/KLZ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

18248675

DIČ:

CZ18248675

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

4 003 781,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 003 781,43	21,00%	840 794,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 844 575,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

**11a.2 - PŘÍZEMÍ - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení
ZTIV/ZT/KLZ**

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum:

24. 10. 2023

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 003 781,43

HSV - Práce a dodávky HSV

2 086 808,57

1 - Zemní práce	293 004,80
2 - Zakládání	297 513,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	433 430,00
4 - Vodorovné konstrukce	188 198,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 379,10
8 - Trubní vedení	2 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216 717,04
997 - Přesun sutě	270 822,22
998 - Přesun hmot	179 243,82

PSV - Práce a dodávky PSV

1 868 972,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 500,00
713 - Izolace tepelné	72 719,67
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 734,00
762 - Konstrukce tesařské	31 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	15 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 616 220,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	110 799,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie			
Objekt:				11a.2 - PŘÍZEMÍ - Stavební část - vyvolané nároky na technické řešení ZTI/VZT/KLZ			
Místo:				Datum:		24. 10. 2023	
Zadavatel:		NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1		Projektant:		Ars Fabrica, s.r.o.	
Uchazeč:		ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.		Zpracovatel:		Filip Šimek www.rozp.cz	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 003 781,43

D HSV Práce a dodávky HSV

2 086 808,57

D 1 Zemní práce

293 004,80

1		132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,112	2 850,00	6 019,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		podkopání vyčnívající stávající základové patky do hloubky 320 mm pod úroveň stávající základové spáry					
	VV		0,66*0,32*1*10		2,112			
2	K	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	51,679	2 500,00	129 197,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		všechny výkopy					
	VV		řez 1					
	VV		1,6*(34)*0,4		21,760			
	VV		podbetonování patek sloupů					
	VV		1*1,75*0,35*10		6,125			
	VV		řez 2					
	VV		1,6*(15)*0,75		18,000			
	VV		řez 3					
	VV		0,6*(4,8+1,3*2+1,72+1,1+(1,875*18+1,1*18))*0,6		22,957			
	VV		řez 4					
	VV		0,15*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)*0,2		2,837			
	VV		Mezisoučet		71,679			
	VV		provedeno					
	VV		řez 1					
	VV		-20		-20,000			
	VV		Mezisoučet		-20,000			
	VV		Součet		51,679			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	47,329	250,00	11 832,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		odvoz ven z objektu					
	VV		51,679-4,35		47,329			
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	236,645	150,00	35 496,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		47,329*5 "Přepočtené koeficientem množství		236,645			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,329	390,00	18 458,31	CS ÚRS 2021 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	946,580	25,00	23 664,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		47,329*20 "Přepočtené koeficientem množství		946,580			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	47,329	25,00	1 183,23	CS ÚRS 2021 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	94,658	350,00	33 130,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		47,329*2 "Přepočtené koeficientem množství		94,658			
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,350	580,00	2 523,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		dosypání k betonovým stěnám kanálu zvenku					
	VV		87*0,5*0,1		4,350			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	18,780	580,00	10 892,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		zásyp pískem					
	VV		řez 3					
	VV		0,5*(4,8+1,3*2+1,72+1,1+(1,875*18+1,1*18))*0,5		15,943			
	VV		řez 4					
	VV		0,15*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)*0,2		2,837			
	VV		Součet		18,780			
11	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	35,682	480,00	17 127,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		18,78*1,9 "Přepočtené koeficientem množství		35,682			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	60,000	58,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dno výkopu					
	VV		60		60,000			
	D	2	Zakládání				297 513,59	
13	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	388,500	46,00	17 871,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		propojení větracích kanálů 3ks/m					
	VV		3,5*3*37		388,500			
14	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,400	2 750,00	23 100,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		dno kanálu					
	VV		105*0,08		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	0,438	1 850,00	810,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		podbetonování patek sloupů					
	VV		1*1,75*5*0,05		0,438			
16	K	273326331	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	6,300	8 300,00	52 290,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		vodostavební beton					
	VV		dno kanálu					
	VV		105*0,06		6,300			
17	K	273366011	Výztuž základových desek z drátů typu Kari	t	0,249	58 000,00	14 442,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dno kanálu					
	VV		105*1,98*1,2/1000		0,249			
18	K	274326331	Základové pasy ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	6,184	8 300,00	51 327,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		vodostavební beton					
	VV		boční stěny kanálu					
	VV		řez 1					
	VV		0,51*(27*2)*0,075		2,066			
	VV		řez 3					
	VV		0,44*(5+1,7*2+(1,9+1,1)*18)*2*0,075		4,118			
	VV		Součet		6,184			
19	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	82,452	750,00	61 839,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		boční stěny kanálu - vnitřní bednění					
	VV		řez 1					
	VV		0,51*(27*2)		27,540			
	VV		řez 3					
	VV		0,44*(5+1,7*2+(1,9+1,1)*18)*2		54,912			
	VV		Součet		82,452			
20	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	82,452	150,00	12 367,80	CS ÚRS 2023 01
21	K	274366011	Výztuž základových pasů z drátů typu Kari	t	0,196	38 620,12	7 569,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		82,455*1,98*1,2/1000		0,196			
22	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,940	7 000,00	20 580,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		podbetonování patek sloupů					
	VV		1,75*0,96*0,35*5		2,940			
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,125	750,00	4 593,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,75*2*0,35*5		6,125			
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,125	120,00	735,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,441	68 000,00	29 988,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		podbetonování patek sloupů					
	VV		1,75*0,96*0,35*5*0,15		0,441			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				433 430,00	
26	K	342291143	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	10,000	268,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Vyplnění mezery mezi podbetonávkou a stávající základovou					
	VV		patkou pomocí expanzní záливkové směsi s pevností					
	VV		minimálně 10 MPa (například SikaGrout-314)					
	VV		1*10		10,000			
27	K	355501101	Fixace stávající kamenné zárubně	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		Stávající kamenná zárubeň dveří bude z důvodu realizace					
	VV		kanálku VZT v					
	VV		jejich šíři nově fixována, jelikož dosud je uložena na betonové					
	VV		mazanině a podkladových vrstvách tlakově nestabilního					
	VV		polystyrenu.					
	VV		Fixace obou svislých zárubní bude provedena po dočasné					
	VV		dřevěné rozpoře					
	VV		mezi nimi po opatrném odstranění polystyrenu a betonové					
	VV		mazaniny					
	VV		postupným podezděním z cihle plných do vápenocementové					
	VV		malty na betonové					
	VV		lože.					
	VV		1		1,000			
28	K	359501101	D+M Kolektorový kanálek	m	48,000	6 500,00	312 000,00	
	VV		označení: KAN např. typ DAKOTA – Taurus Channel , rozměr					
	VV		modulu : š x v x h – 276/260 x 75 x 1 000 mm , celková					
	VV		délka48 mb					
	VV		pokládka dna kanálu do flexilepidla, boky vyplněny					
	VV		vytvrzovací PUR pěnou					
	VV		Systémový modulový plastový kanálek je krytý ocelovým					
	VV		plechem a lepenou vinylovou podlahou					
	VV		(např. Forbo Compact Uni 43C0899 Black). Plech je s profilací					
	VV		(ohyby v krajích) na výšku drážky záklopu					
	VV		kanálu. Plech bude nalepen na MDF. Pro tento účel bude ve					
	VV		stávající keramické podlaze, imitující cihlovou					
	VV		dlažbu, vyříznut diamantovým kotoučem pás, odpovídající šíři					
	VV		kanálu, následně bud vybourána podkladní					
	VV		betonová vrstva na úroveň mírně pod spodní hranu					
	VV		plastového prefa prvku. Následně bude dno kanálu					
	VV		cementovým potěrem vyrovnáno v celé ta se tak, aby					
	VV		umožňovalo osazení plastového výlislu tak, že jeho					
	VV		horní hrana bude cca 3 mm pod úroveň nivelety stávající					
	VV		podlahy. Kanálek bude překryt do drážky					
	VV		v modulech MDF deskou s nalepeným nerez plechem s					
	VV		přesahem na bocích tak,					
	VV		aby plech zakryl horní					
	VV		hranu plastového prvku. Vlastní kanálky budou osazeny do					
	VV		montážního flexi lepidla					
	VV		48		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	359501102	D+M vytrubkování v podlaže pro rozvody EPS, EZS a silnoproudu expozice v návaznosti na kolektorový kanálek	m	250,000	385,00	96 250,00	
	VV		vč. vyfrézování drážky a zapravení					
	VV		flexi trubka prům. 30 mm, 250 mb					
	VV		250		250,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				188 198,00	
30	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	120,000	400,00	48 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(27+9)/0,3		120,000			
31	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x300x90mm	kus	126,000	948,00	119 448,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		126,000			
32	K	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	0,500	16 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		zapravení otvoru VZT					
	VV		1*1*0,5		0,500			
33	K	4502	Pomocné nosné ocelové profily L/80/80/8 profily pro osazení panelů PZD v místě lomu trasy kanálu	m	15,000	850,00	12 750,00	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				205 379,10	
34	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	50,000	370,00	18 500,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	100,000	315,00	31 500,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	5,295	7 000,00	37 065,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dobetonování kanálu ke stávající desce tl. 100mm					
	VV		0,1*0,3*37*2		2,220			
	VV		vytrubkování pro elektro					
	VV		(12*5+35)*0,05*0,05		0,238			
	VV		řez 4 topení					
	VV		0,15*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)*0,2		2,837			
	VV		Součet		5,295			
37	K	631341114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22	m3	12,699	7 200,00	91 432,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		liaporbeton se sítí					
	VV		řez 1					
	VV		1,6*27*0,11		4,752			
	VV		řez 2					
	VV		1,6*(6+3)*0,11		1,584			
	VV		řez 3					
	VV		0,6*(5+1,7*2+(1,9+1,1)*18)*0,11		4,118			
	VV		1*1,5*0,11		0,165			
	VV		řez 4					
	VV		0,2*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)*0,11		2,080			
	VV		Součet		12,699			
38	K	631351101	Žřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,360	550,00	4 598,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		kanálek dusík					
	VV		0,11*2*(27+9+2)		8,360			
39	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,360	150,00	1 254,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,350	56 000,00	19 600,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		kari 6/150/150					
	VV		řez 1					
	VV		1,6*27*3,03*1,2/1000		0,157			
	VV		řez 2					
	VV		1,6*(6+3)*3,03*1,2/1000		0,052			
	VV		řez 3					
	VV		0,6*(5+1,7*2+(1,9+1,1)*18)*3,02*1,2/1000		0,136			
	VV		1*1,5*3,03*1,2/1000		0,005			
	VV		Součet		0,350			
41	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	57,172	25,00	1 429,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		řez 3					
	VV		0,6*(4,8+1,3*2+1,72+1,1+(1,875*18+1,1*18))		38,262			
	VV		řez 4					
	VV		0,2*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)		18,910			
	VV		Součet		57,172			
	D	8	Trubní vedení				2 500,00	
42	K	8501101	Vybourání 1m kameninového potrubí vč. likvidace a jeho zaslepení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				216 717,04	
43	K	946111118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	2,000	5 320,00	10 640,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Lešení na výšku 2 podlaží a části střechy					
	VV		do této ceny započíst kompletní náklady na lešení, vč. lešení na střeše					
	VV		2		2,000			
44	K	946111218	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a ZKD den použití	kus	14,000	615,00	8 610,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		příplatek za 7 dní					
	VV		7*2		14,000			
45	K	946111818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	500,000	148,00	74 000,00	CS ÚRS 2021 01
47	K	95501101	D+M přenosné hasicí přístroje práškové (PG6), třída požáru A,B,C hasicí schopnost - 21A, 113B	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	
	VV		dle tab. 1, přílohy č.4, vyhl. č. 23/2008 Sb: HJ1 = 6, tj. 18/6 = 3					
	VV		ks					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,500	4 330,00	6 495,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		patky sloupů					
	vv		1*0,3*0,5*10		1,500			
49	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,232	3 970,00	24 741,04	CS ÚRS 2021 01
	vv		všechny plochy					
	vv		řez 1					
	vv		1,6*(34)*(0,07+0,15)		11,968			
	vv		řez 2					
	vv		1,6*(15)*0,07		1,680			
	vv		řez 3					
	vv		0,6*(4,8+1,3*2+1,72+1,1+(1,875*18+1,1*18))*0,07		2,678			
	vv		řez 4					
	vv		0,15*(37,9+0,3*2+1,05*7+3,5+2+1,7+1,3+33,2+1*7)*0,07		0,993			
	vv		Mezisoučet		17,319			
	vv		provedeno					
	vv		-11,087		-11,087			
	vv		Mezisoučet		-11,087			
	vv		Součet		6,232			
50	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,320	750,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		klenba					
	vv		1,6*0,2		0,320			
51	K	972033491	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl přes 300 mm	m3	0,600	3 410,00	2 046,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1*0,6*1		0,600			
52	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		V místě					
	vv		průrazu klenby bude realizováno dočasné podpůrné opatření					
	vv		jejím					
	vv		podepřením dřevěnou výdřevou s vyklínováním.					
	vv		6		6,000			
53	K	975048121	Příplatek k jednořadové podchycení stropů pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		6*4		24,000			
54	K	977211114	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 420 do 520 mm	m	10,000	4 850,00	48 500,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		odříznutí patky sloupu					
	vv		1*10		10,000			
55	K	977343212	Frézování drážek v podlahách z betonu do 50x50 mm	m	95,000	169,00	16 055,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		vytrubkování pro elektro					
	vv		12*5+35		95,000			
56	K	97951510	Drážka ve stěně pro napojení potrubí na stávající rozvod kanalizace ve 2.NP v místě stávající výlevky a zapravení prostupů stropem	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	vv		vyfrézování drážky, obnažení napojovaného potrubí					
	vv		zpětné zapravení, zednické začistění a výmalba					
	vv		zatěsnění nízkoexpandivní pěnou					
	vv		Vápenná omítka					
	vv		Vápenný štuk					
	vv		Vápenná výmalba					
	vv		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				270 822,22	
57	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	73,876	2 250,00	166 221,00	CS ÚRS 2021 01
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	73,876	380,00	28 072,88	CS ÚRS 2021 01
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 216,280	25,00	55 407,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		73,876*30 "Přepočtené koeficientem množství		2 216,280			
60	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	36,938	143,00	5 282,13	CS ÚRS 2021 01
	vv		73,876*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		36,938			
61	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	29,550	332,00	9 810,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		73,876*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		29,550			
62	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7,388	816,00	6 028,61	CS ÚRS 2021 01
	vv		73,876*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,388			
D	998		Přesun hmot				179 243,82	
63	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	142,257	1 260,00	179 243,82	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 868 972,86	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 500,00	
64	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
D	713		Izolace tepelné				72 719,67	
65	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	82,452	85,00	7 008,42	CS ÚRS 2023 01
	vv		XOS 150 tl. 50 mm - bednění boků kanálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		řez 1					
	VV		0,51*(27*2)		27,540			
	VV		řez 3					
	VV		0,44*(5+1,7*2+(1,9+1,1)*18)*2		54,912			
	VV		Součet		82,452			
66	M	28376426	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	86,575	750,00	64 931,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		82,452*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		86,575			
67	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,390	2 000,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					18 734,00
68	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	95,000	40,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
69	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	99,750	58,00	5 785,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		99,750			
70	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4*5		20,000			
71	M	34571484	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 150x150mm	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,033	4 500,00	148,50	CS ÚRS 2023 01
D 762			Konstrukce tesařské					31 000,00
73	K	762501501	D+M Rozpory vodorovné mezi středovými sloupy před zahájením bourání	kus	15,000	1 500,00	22 500,00	
	VV		rozpor mezi sloupy (3ks jedno pole)					
	VV		5*3		15,000			
74	K	762501101	Průraz dřevěným trámovým stropem v 2.NP vč. záklopu, krytiny, podhledu a zpětného zapravení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		pro přívodní potrubí VZT 1000 x 600 mm					
	VV		1		1,000			
75	K	762501102	Průraz dřevěným trámovým stropem v 2.NP vč. záklopu, krytiny, podhledu a zpětného zapravení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Průraz stropem ve 2NP pro napojení PVC potrubí Js 50 pro odvod kondenzátu					
	VV		1		1,000			
76	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,400	2 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské					15 000,00
77	K	766501101	Demontáž, repase a zpětná montáž obložkové zárubně 2600/150/1100 m	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		demontována a po ukončení					
	VV		stavebních prací bude navržena již s novým nátěrem e-maillem na své					
	VV		místo.					
	VV		1		1,000			
D 771			Podlahy z dlaždic					1 616 220,19
78	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	392,560	193,00	75 764,99	CS ÚRS 2021 01
	VV		Odstranění cihelné terakotové dlažby 20x20 cm tl. 40 mm					
	VV		celá plocha					
	VV		(65,7+53,2+386,2-1,6*10)		489,100			
	VV		Mezisoučet		489,100			
	VV		provedeno					
	VV		-96,54		-96,540			
	VV		Mezisoučet		-96,540			
	VV		Součet		392,560			
79	K	771554115	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 16 do 19 ks/m2	m2	489,100	1 030,00	503 773,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		vč. ořezu kolem podlahových výstřů VZT					
	VV		489,1		489,100			
80	M	KLC.DLDA00004	HISTORICKÁ CIHLOVÁ DLAŽBA Cihlová dlažba čtvercová 250x250x30	kus	8 216,880	115,00	944 941,20	
	VV		pálená cihelná dlažba nekalibrovaná, odstín oranž DP 25/3					
	VV		250/250/30 mm					
	VV		doporučená šířka spáry minimálně 10 mm (doporučena dlažba					
	VV		od výrobce Cihelna Kadaň – Brispol).					
	VV		16ks/m2					
	VV		489,1*16		7 825,600			
	VV		7825,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8 216,880			
81	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	489,100	135,00	66 028,50	CS ÚRS 2023 01
82	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	30,250	850,00	25 712,50	CS ÚRS 2021 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					110 799,00
83	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	947,000	22,00	20 834,00	CS ÚRS 2021 01
84	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	947,000	95,00	89 965,00	CS ÚRS 2021 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					48 000,00
85	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	100,000	480,00	48 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		nezměřitelné práce - odhad					
	VV		100		100,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt:
11a.3 - ZTI pro VZT/KLZ

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	24. 10. 2023
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	18248675
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.	DIČ:	CZ18248675
Projektant:	IČ:	
ARS Fabrika	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	75454084
Filip Šimek www.rozp.cz	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		45 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 000,00	21,00%	9 450,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 450,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11a.3 - ZTI pro VZT/KLZ

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum: 24. 10. 2023
Projektant: ARS Fabrika
Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11a.3 - ZTI pro VZT/KLZ

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant: ARS Fabrika
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 45 000,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 45 000,00

1	K	721501101	D+M odvodu kondenzátu od technologie VZT jednotky	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
			(dvě napojovací místa) vertikálního potrubí (2 napojovací místa) , vanička pod tepelnými čerpadly (zde dešťová voda z otvorů ve střeše - 2 míst a napojovací) a kondenzát pod aku nádržemi a hydromoduly - jedno napojovací místo. Jedna větev se napojuje do stávajícího pvc potrubí pod stávající VZT jednotkou u podlahy. Druhá větev od vaničky pod TČ se napojuje do stoupačky, která je ve zdi u výlevky ve 2. NP. Pro tuto větev bude třeba průraz požární příčkou a pak průraz stropem a vrchem po stěně k napojení k výlevce (tato stoupačka nemá odvětrání nad střechu). Potrubí vodorovné obecně ve spádu 1procento by vedlo při podlaze a drženo by bylo v kovových objímkách á 1m. 1					1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost

Soupis:

03.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

18248675

DIČ:

CZ18248675

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

227 135,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 135,34	21,00%	47 698,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 833,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost

Soupis:

03.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 135,34

HSV - Práce a dodávky HSV	75 830,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 052,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 127,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 876,00
997 - Přesun sutě	10 187,25
998 - Přesun hmot	9 587,40
PSV - Práce a dodávky PSV	135 944,98
763 - Konstrukce suché výstavby	5 046,90
766 - Konstrukce truhlářské	55 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	15 583,08
781 - Dokončovací práce - obklady	39 315,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost
Soupis: 03.1 - Stavební část

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 Projektant: Ars Fabrica, s.r.o.
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 227 135,34

D HSV Práce a dodávky HSV 75 830,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 052,40

1	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	4,000	658,00	2 632,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	310237292	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 1350 mm	kus	2,000	3 030,00	6 060,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,400	925,00	4 995,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		4*1,75		7,000			
	vv		-0,8*2		-1,600			
	vv		Součet		5,400			
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		3*2		6,000			
5	K	346272236	Přizdívká z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	1,200	960,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		geberit					
	vv		1,2*1		1,200			
6	K	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,668	2 550,00	4 253,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		dozdívka do v. 2780 mm					
	vv		2,78*2*0,3		1,668			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 127,31

7	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	7,500	480,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		mč. 1.02					
	vv		2,9		2,900			
	vv		mč. 1.03					
	vv		1,6		1,600			
	vv		nika kuchyňka					
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		7,500			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,800	295,00	3 186,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		4*1,75*2		14,000			
	vv		-0,8*2*2		-3,200			
	vv		Součet		10,800			
9	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,000	850,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	18,000	396,84	7 143,11	CS ÚRS 2023 01
	vv		po bouraných obkladech					
	vv		mč. 1.02					
	vv		2*(2,8*2+1,7*2)		18,000			
11	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	27,400	368,00	10 083,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		mč. 1.02					
	vv		1*(1,8*2+1,75*2)		7,100			
	vv		mč. 1.03					
	vv		1*(1*2+1,75*2)		5,500			
	vv		nika kuchyňka					
	vv		4*(1*2+1,7)		14,800			
	vv		Součet		27,400			
12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,045	7 000,00	315,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		dobetonování podlahy					
	vv		0,15*0,2*1,5		0,045			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 876,00

13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	148,00	3 700,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,000	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 10 187,25

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,734	2 250,00	3 901,50	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,350	25,00	1 083,75	CS ÚRS 2023 01
	vv		odvoz 25 km					
	vv		1,734*25		43,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		43,350				
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,734	500,00	867,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,734	2 500,00	4 335,00	
D		998	Přesun hmot		9 587,40			
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,307	2 226,00	9 587,40	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV		135 944,98			
D		763	Konstrukce suché výstavby		5 046,90			
20	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,500	1 100,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 01
VV		mč. 1.02+03						
VV		2,9+1,6		4,500				
21	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,057	1 700,00	96,90	CS ÚRS 2023 01
D		766	Konstrukce truhlářské		55 000,00			
22	K	766501101	D+M dveře D1/L vč. obložkové zárubně a kování - kompletní prvek	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
23	K	766501102	D+M okno špaletové 500/2100 - kompletní prvek	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
D		771	Podlahy z dlaždic		15 583,08			
24	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
VV		mč. 1.02+03						
VV		5		5,000				
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,000	68,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	5,000	780,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	5,000	980,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	5,500	750,00	4 125,00	CS ÚRS 2023 01
VV		5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,500				
29	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,000	443,62	2 218,08	CS ÚRS 2023 01
D		781	Dokončovací práce - obklady		39 315,00			
30	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,400	68,00	1 387,20	CS ÚRS 2023 01
31	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
VV		kolem umyvadla						
VV		1*2		2,000				
32	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	9,000	148,00	1 332,00	CS ÚRS 2023 01
VV		demontáž zbytků obkladu cca 50% ploch						
VV		mč. 1.02						
VV		2*(2,8*2+1,7*2)*0,5		9,000				
33	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,400	980,00	19 992,00	CS ÚRS 2023 01
VV		mč. 1.02						
VV		2*(1,8*2+1,75*2)		14,200				
VV		-0,8*2*2		-3,200				
VV		mč. 1.03						
VV		2*(1*2+1,75*2)		11,000				
VV		-0,8*2		-1,600				
VV		Součet		20,400				
34	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,440	420,00	9 424,80	CS ÚRS 2023 01
VV		20,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,440				
35	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV		2*2+1		5,000				
36	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,600	200,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
VV		mč. 1.02						
VV		(1,8*2+1,75*2)		7,100				
VV		mč. 1.03						
VV		(1*2+1,75*2)		5,500				
VV		Součet		12,600				
37	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV		vnitřní kouty						
VV		2*10		20,000				
38	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	12,600	65,00	819,00	CS ÚRS 2023 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety		21 000,00			
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	58,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	22,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	95,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		15 360,00			
42	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	32,000	480,00	15 360,00	CS ÚRS 2023 01
VV		přípomoc pro profese						
VV		32		32,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost

Soupis:

03.2 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

18248675

DIČ:

CZ18248675

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

136 955,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 955,73	21,00%	28 760,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 716,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie

Objekt:

11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost

Soupis:

03.2 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum:

24. 10. 2023

Projektant:

Ars Fabrica, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 955,73

PSV - Práce a dodávky PSV

121 105,73

713 - Izolace tepelné

9 374,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 806,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 935,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

48 867,53

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

10 122,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 850,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 850,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11b - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP v návaznosti na edukativní místnost
Soupis: 03.2 - ZTI

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 Projektant: Ars Fabrica, s.r.o.
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 136 955,73

D PSV Práce a dodávky PSV 121 105,73

D 713 Izolace tepelné 9 374,40

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	46,000	135,00	6 210,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	5,000	30,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
3	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
5	M	28377061	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/9mm	m	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2023 01
6	M	28377121	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/9mm	m	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	28377071	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/13mm	m	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
8	M	28377078	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 110/13mm	m	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	89,28	446,40	CS ÚRS 2023 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 806,50

10	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	685,00	685,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	12,000	890,00	10 680,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
16	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
17	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	28615573	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/75	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	28615571	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	28615690	hrdlová zátka HTM DN 75 l = 39mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	721226R03	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	800,00	1 600,00	
24	K	721274R01	Kanalizační přívzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	15 000,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	255,30	1 276,50	CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 935,00

28	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	6,000	530,00	3 180,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,000	650,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	722231072	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	26,000	70,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,000	60,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	10 000,00	30,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	247,00	1 235,00	CS ÚRS 2023 01

D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				48 867,53	
39	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 250,00	7 250,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	725311R01	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché nerezové s odkapávací plochou	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00	
42	K	72553210R	Elektrický ohřivač tlakový zásobníkový akumulací závěsný svislý 5 l / 1,5 kW	soubor	2,000	6 800,00	13 600,00	
43	K	725535211	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 1/2"	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	72553521R	Vysoušeč rukou Bemeta černá 924224150	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
45	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
46	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
51	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,500	472,15	1 652,53	CS ÚRS 2023 01

D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				10 122,30	
52	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	9 780,00	9 780,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,500	97,80	342,30	CS ÚRS 2023 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 000,00	
54	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 850,00	
---	--	-----	-----------------------------	--	--	--	----------	--

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 850,00	
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2023 01

D		VRN9	Ostatní náklady				3 000,00	
56	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt:
11c - Edukační místnost

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	24. 10. 2023
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	18248675
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.	DIČ:	CZ18248675
Projektant:	IČ:	
ARS Fabrika	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	75454084
Filip Šimek www.rozp.cz	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		503 289,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	503 289,34	21,00%	105 690,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	608 980,10

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11c - Edukační místnost
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.

Datum: 24. 10. 2023
Projektant: ARS Fabrika
Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		503 289,34
HSV - Práce a dodávky HSV		127 676,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 055,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		70 135,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 053,80
997 - Přesun sutě		12 690,08
998 - Přesun hmot		18 742,00
PSV - Práce a dodávky PSV		375 613,32
713 - Izolace tepelné		2 374,40
766 - Konstrukce truhlářské		36 949,25
767 - Konstrukce zámečnické		89 301,85
776 - Podlahy povlakové		166 776,65
783 - Dokončovací práce - nátěry		25 918,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		54 292,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP zámek Kynžvart - expozice Kynžvartské daguerrotypie
Objekt: 11c - Edukační místnost

Místo: Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel: Projektant: ARS Fabrika
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							503 289,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				127 676,02	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 055,00	
1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,002	1 650,00	1 653,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1					
	VV		dozdění parapetu do rovna					
	VV		(1,717+1,595+1,662+1,709)*0,150		1,002			
	VV		Součet		1,002			
2	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,334	2 550,00	3 401,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1					
	VV		0,24*2,78*2		1,334			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 135,14	
3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	12,627	380,00	4 798,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,627		22,627			
	VV		"provedeno"-10		-10,000			
	VV		Součet		12,627			
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,337	1 040,00	15 950,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1					
	VV		(0,857+1,419+0,858)*2,400		7,522			
	VV		(0,897+1,349+0,918)*2,400		7,594			
	VV		(0,849+1,532+0,842)*2,400		7,735			
	VV		(0,856+1,536+0,842)*2,400		7,762			
	VV		" Odpočty otvorů					
	VV		-(1,130*1,500*2)		-3,390			
	VV		-(1,532*1,500*2)		-4,596			
	VV		"omítnutí výklenku					
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		(0,512+1,003+1,628+0,987+0,442)*2,780		12,710			
	VV		Mezisoučet		35,337			
	VV		provedeno					
	VV		-20		-20,000			
	VV		Mezisoučet		-20,000			
	VV		Součet		15,337			
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,560	1 040,00	2 662,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		štukování profilované kamenné zárubně - ostění - 1100 x					
	VV		2100 x 200 mm					
	VV		0,2*(1,1+2,1*2)		1,060			
	VV		štukování profilované kamenné zárubně - ostění - 800 x 2100					
	VV		x 150 mm - 2 ks					
	VV		0,15*(0,8+2,1*2)*2		1,500			
	VV		Součet		2,560			
6	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,625	6 300,00	35 437,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		46,874*0,120		5,625			
	VV		Součet		5,625			
7	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,521	6 500,00	9 886,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		1,087*0,300		0,326			
	VV		3,984*0,300		1,195			
	VV		Součet		1,521			
8	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 900 x 900 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		mřížky bílé barvy 1x 750 250, 1 x 600 x 300					
	VV		2		2,000			
9	M	55341413	Krycí mřížka bílé barvy 750/250 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
10	M	55341412	Krycí mřížka bílé barvy 600/300 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 053,80	
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	148,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,245	3 240,00	4 033,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvart_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		5,415*0,230		1,245			
	VV		Součet		1,245			
13	K	965101101	D+M PHP CO2 (5P, resp. KT5), třída požáru B, hasící schopnost - 70B; dle tab. 1, přílohy č.4, vyhl. č. 23/2008 Sb	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	12 690,08				
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,775	998,00	2 769,45	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,775	450,00	1 248,75	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	69,375	25,00	1 734,38	CS ÚRS 2023 01
VV			odvoz 25 km					
VV			2,775*25	69,375				
17	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,775	2 500,00	6 937,50	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	18 742,00				
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,742	1 000,00	18 742,00	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	375 613,32				
D 713			Izolace tepelné	2 374,40				
19	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	35,500	25,00	887,50	CS ÚRS 2023 01
20	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120 mm tl 12 mm	m	39,050	38,00	1 483,90	CS ÚRS 2023 01
VV			35,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	39,050				
21	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,002	1 500,00	3,00	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské	36 949,25				
22	K	766660181	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI (EW) 30-C DP3 1křídlové 600x1970mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	766660711	D+M dveřního kování	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	54917250	samozavírač dveří C3	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	61182271	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600, 700, 800, 900x1970mm tl 260-350mm a více dub, buk	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	61144406	parapet bodega s čelní profilovanou hranou – lištou	m	7,289	750,00	5 466,75	CS ÚRS 2023 01
VV			"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
VV			(1,700+1,573)	3,273				
VV			(1,638+1,715)	3,353				
VV			Součet	6,626				
VV			6,626*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	7,289				
31	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,195	1 500,00	292,50	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické	89 301,85				
32	K	767501501	D+M Kryt kolektorů z modulů desek s jacklovým rámem a nabodovaným plechem tl 3 mm, modul 600 x 725, 600x 350, zbytky dle výkresu, rám z jacklu 40x40x3 + nátěr základní barvou	m2	11,050	2 100,00	23 205,00	
VV			"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
VV			11,050	11,050				
VV			Součet	11,050				
33	K	767501510	D+M atypická mříž dvoukřídla, šířka 2x 900 mm, výška před lomením klenby - 3040mm, výška ve vrchol klenby 4100 mm	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
VV			typická zámečnická mříž dvoukřídla, ocelová, nátěr černá antracit – ideově viz obrázek – šířka 2x 900 mm, výška před lomením klenby - 3040mm,					
VV			výška ve vrchol klenby 4100 mm – . zámek s napojením na EPS (Odblokování musí být samočinné systémem EPS, přičemž ve směru úniku musí být vedle dveří umístěn tlačítkový hlásič EPS, který samočinně odblokuje dveře bez prodlevy. Tento tlačítkový hlásič musí být označen nejen jako tlačítkový hlásič					
VV			EPS, ale musí být označena i jeho podružná funkce - odblokování dveří.) – EPS není součástí ceny					
VV			1	1,000				
34	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	97,731	150,00	14 659,65	CS ÚRS 2023 01
VV			Osazení nerez „L (jacklového rámu kolem kolektorové plochy, 50x50x5					
VV			"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
VV			(1,671+3,792+4,020+1,417+4,670+3,981+0,965+1,202)*4,5	97,731				
VV			Součet	97,731				
35	M	13756624	Nerez „L (jacklového rámu kolem kolektorové plochy, 50x50x5	t	0,104	200 000,00	20 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(1,671+3,792+4,020+1,417+4,670+3,981+0,965+1,202)*4,8/1 000	0,104				
36	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,354	1 800,00	637,20	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové	166 776,65				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,947	20,00	938,94	CS ÚRS 2023 01
38	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	46,947	65,00	3 051,56	CS ÚRS 2023 01
39	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm	m2	46,947	450,00	21 126,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		46,947		46,947			
	VV		Součet		46,947			
40	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	59,143	320,00	18 925,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		59,143		59,143			
	VV		Součet		59,143			
41	M	28411066	dílce vinylové GEFLOR LOFTEX 2,5 mm	m2	65,057	1 658,00	107 864,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		59,143*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		65,057			
42	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	21,718	100,00	2 171,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		(1,671+3,792+4,020+1,417+4,670+3,981+0,965+1,202)		21,718			
	VV		Součet		21,718			
43	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,106	135,00	4 739,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		(0,960+0,675+1,013+1,011+1,624+0,978+4,159+1,314+0,369					
	VV		+1,709+0,355+1,266+0,411+1,561+0,474+1,052+1,113+0,335		26,035			
	VV		+1,705+0,279+1,264+0,400+1,689+0,319)					
	VV		(1,413+5,492+0,960+1,206)		9,071			
	VV		Součet		35,106			
44	M	61418114	Lemovací soklová lišta profilovaná atyp dřevná dub, olejovaná, výška 50 mm	m	38,617	95,00	3 668,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		35,106*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,617			
45	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,858	5 000,00	4 290,00	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 918,90	
46	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	25,620	140,00	3 586,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		1*2,1*2		4,200			
	VV		0,6*2,1*4*2		10,080			
	VV		0,8*2,1*2*2		6,720			
	VV		1,1*2,1*2		4,620			
	VV		Součet		25,620			
47	K	783113101	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,285	180,00	591,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,3*0,45		3,285			
48	K	783114101	Základní jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	34,365	250,00	8 591,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		dřeve stávající					
	VV		1,1*2,1*2		4,620			
	VV		0,7*2,1*4*2		11,760			
	VV		0,9*2,1*2		3,780			
	VV		1,2*2,1*2		5,040			
	VV		dřeve nové					
	VV		0,7*2,1*2*2		5,880			
	VV		parapet					
	VV		7,3*0,45		3,285			
	VV		Součet		34,365			
49	K	783117101	Krycí jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,080	180,00	5 594,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		dřeve stávající					
	VV		1,1*2,1*2		4,620			
	VV		0,7*2,1*4*2		11,760			
	VV		0,9*2,1*2		3,780			
	VV		1,2*2,1*2		5,040			
	VV		dřeve nové					
	VV		0,7*2,1*2*2		5,880			
	VV		Součet		31,080			
50	K	783118101	Lazurovací jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,080	180,00	5 594,40	CS ÚRS 2023 01
51	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,285	350,00	1 149,75	CS ÚRS 2023 01
52	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	16,220	50,00	811,00	CS ÚRS 2023 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				54 292,27	
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,026	58,00	6 671,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		"studie_Kynzvar_94_edukační místnost 1.pdf					
	VV		(0,956+0,676+1,002+0,997+1,650+0,963+4,269+1,331+0,822					
	VV		+1,446+0,847+1,243+0,879+1,373+0,908+1,037+1,089+0,864		85,023			
	VV		+1,498+0,862+1,263+0,864+1,502)*3,000					
	VV		(0,820+1,458+5,519+0,998+1,206)*3,000		30,003			
	VV		Součet		115,026			
54	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,026	22,00	2 530,57	CS ÚRS 2023 01
55	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,026	275,00	31 632,15	CS ÚRS 2023 01
56	K	784181101	Základní akrylátová jednónásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	115,026	22,00	2 530,57	CS ÚRS 2023 01
57	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	115,026	95,00	10 927,47	CS ÚRS 2023 01